- Idem, ¢. 70, 30.10.1669, D. Comes Vincentis Paccaronus g Alojsi Nob. Firmano

vendidit Parono Antonio Ravenna de GaM ...totam illa frumenti quantitate modo existente
in tribus Magazzini in loco Sancta Maria ad Mare...mensurare ad misura firmana ut dicitur
da radersi il fondo e non con la stacchia, modo introdicto ad primus tempus habile ad navigandi;
et sibi met. Antonio bene visu tota illam quantitate frumenti qua Cimba dicti Antonij erit
capax, et residui existens in eisdem Magazzenis, et quo supererit mensurare eid. Antonio, de
Dalmatia secuto illius reditu, quo iter habere intendit iubente Deo, dictasqlie mensuratione
totalem frumenti facere eisdem libera et exempta ad omni onere et expensis se ut dicitur
spedito, et a bordo di barca absque ulla etiam enim eiusdem Antoni impensa convenerunt
insuper ambe partes quod si maioris quantitate frumenti dictis Antonius indigeret pro oneranda
eius Cimba in secundo itinere adiuvante Deo, habendo, ipse dicto venditore teneatur pro
promisit mensurare eidem Antonio presenti teneatur totam illam quantitatem qua indigere
potest libera etc. stare debeat risico periculo et fortuna dicti Antonii ...per scuti quatuor et
bajoccos triginta monete pro qualibet rubro frumenti ut dicitur tradens spedito e dato all ‘ab-
bordo di barca ut supra...

-Idem, ¢. 165, 4.10.1669, Rev. Domino Nicola Cocciolo Prepositus Cossignani tutor et curator
testamento D. Josephi Coccioli g Agabito vende al Parone Antonio Ravenna de G. a Mare
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Cimba et armigeris... che aveva in societa con mastro Avanzi.

-Idem, c. 166, 7.10.1669, Joannes Trevisani, et Nicolaus Ravenna...fanno societa con patron
Joseph g Berardini, Jo Francisco Angelini e Ambrosius Serangelis, per scudi 125 Cimba
patroni Juli Octaviani.

- Idem, vol. 149, c. 132v, 14.6.1672, Societa tra Giuseppe Cucciolo di Agabito e Liberato
Trevisani con il parone Antonio Ravenna, Paolo Sabbatini gm Tommaso q Crescenzio e
Domenico q. Vincenzo Serangeli di G.a M. per scudi 250

-Idem, c. 137, 13.8.1672, Il parone Antonio Ravenna qm Francesco fa societa con Domenico
Seccia in Apoteca pro negociando per terra

- Idem, vol. 151, c. 110, 7.9.1697, Nicola Ravenna gm Francesco vende a Michele gm Fran-
cesco Alexandrini unam Cimba, navicula ...reservata ad favore dicto venditore super alia
dicta Cimba pro pretio declarando a Magistri lignarijs Damiano Davantio de G.ad Maris et
Antonio gm Francisci de Santi Benedicti communiter electis...fuisse prius per ipsorum bene
ispectas mensurata et estimatas predicta medietate Cimba, nacivula ...per scudi 109.